PHOTO

- ▶ **Maître d'ouvrage :** xx
- ▶ **Nombre d'habitants :** xx
- ▶ **Protection :** non protégé/PN/PNR/Natura 2000/ZNIEFF/Site classé/RN/RNR/ENS...

▶ **Phrase accroche synthétique du projet**

Itima Syriarum est Palaestina per intervalla magna protenta, cultis abundans terris et nitidis et civitates habens quasdam egregias, nullam nulli cedentem sed sibi vicissim velut ad perpendicularum aemulas: Caesaream, quam ad honorem Octaviani principis exaedificavit Herodes, et Eleutheropolim et Neapolim itidemque Ascalonem Gazam aevo superiore exstructas.

Apud has gentes, quarum exordiens initium ab Assyriis ad Nili cataractas porrigitur et confinia Blemmyarum, omnes pari sorte sunt **bellatores seminudi coloratis sagulis pube tenus amicti**, equorum adiumento pernicium graciliumque camelorum per diversa se raptantes, in tranquillis vel turbidis rebus: nec eorum quisquam aliquando stivam adprehendit vel arborem colit aut arva subigendo quaeritat victum.

PHOTO

▶ **Travaux envisagés**

Homines enim eruditos et sobrios ut infaustos et inutiles vitant, eo quoque accedente quod et nomenclatores adsueti haec et talia venditare, mercede accepta lucris quosdam et prandiis inserunt subditios ignobiles et **oscuros, quas recensere** puto nunc oportunum absque Mesopotamia digesta, cum bella Parthica dicerentur, et Aegypto, quam necessario aliud reieci ad tempus.

► Coût & plan de financement du projet

Coût de l'opération	xx € HT/TTC
Financeur	xx €
Financeur	xx €
Fondation du patrimoine (ressources propres)	xx €
Fondation du patrimoine (collecte)	xx €
Autofinancement	Xx €
Reste à charge global	xx €

PHOTO

► Impact du projet sur la biodiversité

Itima Syriarum est Palaestina per intervalla magna protenta, cultis abundans terris et nitidis et civitates habens quasdam egregias, nullam nulli cedentem sed sibi vicissim velut ad perpendicularum aemulas: Caesaream, quam ad honorem Octaviani principis exaedificavit Herodes, et Eleutheropolim et Neapolim itidemque Ascalonem Gazam aevo superiore exstructas.

► Calendrier prévisionnel des travaux

- ▶ **2022** XXX
- ▶ **2023** XXX

► Points saillants du projet

- ▶ XXX
- ▶ XXX
- ▶ XXX